
 Druh měřidla Cena Kč bez DPH

 Posuvné měřítko analogové do 160 mm / 0,02 a 0,05 mm 325,-
 Posuvné měřítko digitální do 300 mm 650,-
 Posuvné měřítko digitální do 500 mm 650,- až 975,-
 Posuvné měřítko digitální do 800 mm 975,-
 Posuvné měřítko digitální do 1500 mm

 Posuvný hloubkoměr analogový do 160 mm / 0,02 a 0,05 mm 325,-
 Posuvný hloubkoměr digitální do 300 mm 488,-

 Posuvný výškoměr do 600 mm 650,-

 Mikrometr třmenový do 100 mm / 0,01 mm 325,-
 Mikrometr třmenový do 50 mm / 0,001 mm 650,- až 975,-
 Mikrometr třmenový do 75 mm / 0,001 mm 650,- až 975,-
 Mikrometr třmenový do 100 mm / 0,001 mm 900,-

 Úchylkoměr číselníkový do 10 mm / 0,01 mm 488,-
 Úchylkoměr číselníkový do 25 mm / 0,01 mm 650,-
 Úchylkoměr číselníkový do 50 mm / 0,01 mm 975,-
 Úchylkoměr číselníkový do 10 mm / 0,001 mm 650,-
 Úchylkoměr číselníkový do 25 mm / 0,001 mm

 Úchylkoměr páčkový odeč. 0,01 / 0,002 / 0,001 mm 650,-

 Dutinoměr (subito) 650,- až 975,-

 3D taster

UNIMETRA, spol. s r.o., Těšínská 773/396, Ostrava-Radvanice, 71600
tel.: +420 596 229 021, email: servis@unimetra.cz

1 300,-

1 300,-

1 200,-

 Diagnostika, vypracování nabídky / protokolu o vyřazení / jiného záznamu
 (účtuje se pouze při odmítnutí opravy, dle časové náročnosti)

650,- / hod.

 Cenu za opravu / servis ostatních měřidel a měřicích přístrojů, související služby a náhradní díly 
 Vám  sdělíme na základě prohlídky a diagnostiky závad před samotným zahájením prací. 

CENÍK ZÁKLADNÍCH OPRAV MĚŘIDEL
platný od 1.1.2025
(seřízení, nastavení, kontrola, bez použitých náhradních dílů)


	Stránka 1

